
       

     Uchwała Nr VI/58/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łobżenica                       

w Stowarzyszeniu pn. Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski „Dolina Noteci” 

 

Na podstawie art. 84  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Łobżenicy  

 

     uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Łobżenica w stowarzyszeniu pn. Organizacja 

Turystyczna Północnej Wielkopolski „Dolina Noteci” Panu Józefowi Lewandowskiemu – 

Zastępcy Burmistrza Łobżenicy. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/21/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 stycznia 2011roku           

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łobżenica                          

w Stowarzyszeniu „Dolina Noteci”. 

 

§4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/58/15     

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

 

Gmina Łobżenica Uchwałą Nr IV/17/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2010 

roku przystąpiła do Stowarzyszenia pn. Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski „Dolina 

Noteci”. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest w związku z rozpoczęciem VII Kadencji i potrzebą wyznaczenia 

nowego przedstawiciela. W poprzedniej kadencji Gminę Łobżenica w Stowarzyszeniu reprezentował 

Zastępca Burmistrza Łobżenicy Pan Tadeusz Perliński. 

 

 

 

 

 

 

 


